



Revisionsfirmaet **K.R.H.**
REGISTRERET REVISOR

PETLAND ApS

CVR NR. 27 21 68 11

Årsrapport 2015

13. regnskabsår

Indhold

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors påtegning	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31/12 2015	9
Noter	11

1.

Selskabsoplysninger

Selskab

PETLAND ApS

Lyøvej 6

5800 Nyborg

CVR NR. 27 21 68 11

Hjemstedskommune: Nyborg

Direktion

Steen Poulin

Revisor

Revisionsfirmaet KRH

Registreret revisor Keld Hansen

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10/2 2016



Dirigent

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år bestået af salg af foder til hunde og katte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driftsresultat har i regnskabsåret 2015 udgjort et overskud på kr. 202.154 mod overskud på kr. 315.059 i 2014. Årets resultat betegnes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Den forventede udvikling

Selskabet har tilpasset omkostningerne til den forventede aktivitet, og selskabet forventer herved en positiv indtjening i det kommende regnskabsår.

**Resultatopgørelse
for året 2015**

Note		2015	2014
	Bruttoresultat	1.931.341	1.793.351
1	Personaleudgifter.....	-1.461.558	-1.174.930
2	Afskrivninger.....	-174.314	-163.895
	Resultat før finansielle poster	295.469	454.526
3	Finansielle indtægter.....	15.320	-925
4	Finansielle udgifter.....	-42.539	-33.723
	Resultat før skat	268.250	419.878
5	Skat af årets resultat.....	-66.096	-104.819
	Årets resultat	202.154	315.059
Direktionen foreslår årets resultat disponeret således:			
	Udbytte.....	200.000	300.000
	Overført til næste år.....	2.154	15.059
	I alt	202.154	315.059

Balance
pr. 31/12 2015

Note		2015	2014
	Aktiver		
	Materielle anlægsaktiver		
6	Driftsmateriel.....	358.445	376.530
7	Indretning i lejede lokaler.....	0	20.569
	Materielle anlægsaktiver i alt	358.445	397.099
	Finansielle anlægsaktiver		
	Værdipapirer.....	10.000	10.000
	Huslejedepositum.....	60.740	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	70.740	10.000
	Anlægsaktiver i alt	429.185	407.099
	Omsætningsaktiver		
	Beholdninger		
	Handelsvarer.....	525.351	765.711
	Beholdninger i alt	525.351	765.711
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg.....	291.389	326.377
	Periodeafgrænsningsposter.....	51.416	44.674
8	Udskudte skatteaktiver.....	0	8.500
	Kortfristede tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....	577.375	445.208
	Tilgodehavender i alt	920.180	824.759
	Likvide beholdninger	289	21.443
	Omsætningsaktiver i alt	1.445.820	1.611.913
	Aktiver i alt	1.875.005	2.019.012

Balance
pr. 31/12 2015

Note	2015	2014
Passiver		
Egenkapital		
9	125.000	125.000
10	258.938	256.784
	383.938	381.784
Egenkapital i alt		
Hensættelser		
8	7.000	0
	7.000	0
Hensættelser i alt		
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
	233.714	0
	200.000	300.000
	306.140	279.391
	693.617	1.036.154
	50.596	21.683
	1.484.067	1.637.228
	1.484.067	1.637.228
	1.875.005	2.019.012
11		
12		

Noter

	2015	2014
1. Personaleudgifter		
Gager	1.447.584	1.162.060
Udgifter til socialsikring	13.974	12.870
Personaleudgifter i alt	1.461.558	1.174.930
Gennemsnitligt antal ansatte	4	4
2. Afskrivninger		
Driftsmateriel	90.835	80.390
Indretning i lejede lokaler.....	20.569	20.570
Leasing af personvogn	62.910	62.935
Afskrivninger i alt	174.314	163.895
3. Finansielle indtægter		
Debitorer	15.320	-925
Finansielle indtægter i alt	15.320	-925
4. Finansielle udgifter		
Bankgæld.....	20.975	26.973
Øvrige renteudgifter	21.564	6.750
Finansielle udgifter i alt	42.539	33.723
5. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	50.596	21.683
Udskudt skat	15.500	83.136
Skat af årets resultat i alt	66.096	104.819
6. Driftsmateriel		
Kostpris pr. 1/1 2015		533.373
Tilgang til kostpris		78.750
Afgang til kostpris		-6.000
Kostpris pr. 31/12 2015		606.123
Afskrivninger pr. 1/1 2015		156.843
Årets afskrivninger.....		90.835
Afskrivninger pr. 31/12 2015		247.678
Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015		358.445

Noter**7. Indretning i lejede lokaler**

Kostpris pr. 1/1 2015	41.139
Kostpris pr. 31/12 2015	41.139
Afskrivninger pr. 1/1 2015	20.570
Årets afskrivninger.....	20.569
Afskrivninger pr. 31/12 2015	41.139

Regnskabsmæssig værdi pr. 31/12 2015 **0**

8. Anpartskapital

Der er ikke udstedt kapitalandele.

Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

9. Overført resultat

Saldo pr. 1/1 2015	256.784
Overført af årets resultat	2.154

Saldo pr. 31/12 2015 **258.938**

10. Udskudt skat

Udskudt påhviler følgende poster:

Anlægsaktiver	7.000
---------------------	-------

Udskudt skat i alt **7.000**

11. Eventualforpligtelser

Selskabet har en leasingforpligtigelse for leaset automobil på kr. 62.910 pr. 31. december 2015.

Der er en restløbetid på 12 måneder.

12. Pantsætninger

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut stillet virksomhedspant på kr. 1.00.000 med pant i tilgodehavender for salg, varebeholdninger og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi udgør kr. 1.235.925.

13. Anpartshaverforhold

Følgende anpartshavere ejer mere end 5% af selskabets kapital:

Steen Poulin Holding ApS, Nyborg.

14. Koncernforhold

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Steen Poulin Holding ApS, Nyborg.